
Pořadí Reg. č. žáka Přijímací zkouška Prospěch ZŠ
Ind. vědomostní 
soutěž, jazykový 

certifikát
Celkem Výsledek

1. 401 46 10 0 56 Přijat

2. 447 48 5 0 53 Přijat

3. 434 38 8 0 46 Přijat

4. 413 40 5 0 45 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

5. 411 37 5 0 42 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

6. 431 36 4 0 40 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

7. 406 31 8 0 39 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

8.–9. 427 28 9 0 37 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

8.–9. 426 28 9 0 37 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

10. 423 0 10 0 10 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

11. 422 0 9 0 9 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

12. 430 0 6 0 6 Nepřijat pro nedostač. kapacitu oboru

Organizační pokyny a poučení pro uchazeče a jejich zákonné zástupce po zveřejnění výsledků 
přijímacích zkoušek

Dle platné legislativy se rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání nezasílá poštou. Oznamovací povinnost je naplněna zveřejněním 
seznamu přijatých uchazečů na webových stránkách a vývěsce školy (vedle hlavního vchodu do budovy).

V případě přijetí ke studiu

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče do 22. 5. 2024 úmysl vzdělávat se na naší střední škole 
datovou schránkou, e-mailem (gymtan@gymtan.cz) nebo písemně, vzdává se tím práva nastoupit ke studiu. Na jeho místo 

může být přijat další uchazeč.

Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace

Školní 305, 468 41 Tanvald
www.gymtan.cz

Přijímací řízení do kvinty (doplnění do 5. ročníku 8-letého studia) pro školní rok 2024/2025 - výsledková 
listina

Obor: 79-41-K/81 - Gymnázium

V případě nepřijetí ke studiu

Velmi doporučujeme si rozhodnutí o nepřijetí ke studiu vyzvednout osobně v kanceláři školy dne 17. 5. 2024 (od 12:15 do 
17:15) a 20. 5. 2024 (od 7:30 do 17:15) nebo jindy po telefonické domluvě. 

Při převzetí lze ihned podat odvolání proti nepřijetí (formulář bude k dispozici). Je možné, že se pořadí uchazečů bude 
posunovat a uchazeč může být přijat dodatečně na základě tohoto odvolání. Za nezletilého uchazeče podává odvolání zákonný 

zástupce. V případě nevyzvednutí rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání se toto zasílá poštou. 

Nepřijatý uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče se může proti rozhodnutí o nepřijetí odvolat dle zákona 
500/2004 Sb. – Správní řád, a to do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 



Prosíme zákonné zástupce uchazečů, kteří se rozhodnou nastoupit ke studiu na jiné střední škole, aby nás o této skutečnosti 
informovali e-mailem nebo telefonicky. Na toto uvolněné místo lze přijmout jiného uchazeče.

ředitel školy

Tanvald, 17. května 2024

RNDr. Jan Kohoutek


		2024-05-17T08:17:53+0200
	RNDr. Jan Kohoutek




